
※料金算出は、荷量車両と作業員で判断します。間取りは目安として下さい。
※フリー便とは、作業開始時間を8時～19時の間で当社に作業時間をおまかせ頂く事を言います。
※新婚向けの場合は、2便の距離を合計します。
※2ｔＬ以上の積荷を予想される場合は、訪問でのお見積りとさせていただきます。
※引越しピーク時（2月～4月）は、上記の料金表と異なる場合があります。

■ 基本プラン料金表（20㎞圏内）

荷造り・荷ほどきは自分で！
あとはプロにおまかせ！
荷造り・荷ほどきは自分で！
あとはプロにおまかせ！

荷造りはプロにおまかせ！
荷ほどきは自分でやりたい！
荷造りはプロにおまかせ！
荷ほどきは自分でやりたい！

引越しはやはり大変。
全部プロにまかせたい！
引越しはやはり大変。
全部プロにまかせたい！

お引越しのご用命は信頼・安心のタウン引越サービス

間取り

単身向け

お客様人数
目安

トラック 作業員
フリー便基本料金

月～木 金・日 土
午前・午後
指定料金

遠距離
加算料金

（10㎞につき）

2ｔ1Ｒ～1ＤＫ 1名 2名 33,000円～ 36,000円～ 39,000円～ 5,000円～ 1,500円

新婚向け
2ｔL2箇所積み

1K×2室
2名 2名～3名 60,000円～ 63,000円～ 66,000円～ 7,000円～ 1,500円

ファーミリー
向け

2ｔ

2DK～3ＤＫ

法人割引 法人申し込みの場合は、10％基本料割引奉仕させていただきます。

2名 2名 36,000円～ 39,000円～ 42,000円～ 6,000円～ 1,500円

4ｔL3LＤＫ以上 4名～ 4名～ 90,000円～ 95,000円～ 100,000円～ 12,000円～ 2,500円

2ｔL2名 2名 50,000円～ 53,000円～ 56,000円～ 6,000円～ 1,500円

2ｔL3名 3名 55,000円～ 60,000円～ 65,000円～ 7,000円～ 2,000円

3ｔ3名 3名 65,000円～ 70,000円～ 75,000円～ 8,000円～ 2,000円

4ｔ4名 3名 75,000円～ 80,000円～ 85,000円～ 10,000円～ 2,000円

2ｔ2名 4名 65,000円～ 70,000円～ 75,000円～ 8,000円～ 1,500円

上記基本プラン料金表を
参照ください。 梱包15,000円～ 梱包・開梱27,000円～

http://town-hikkoshi.com/
お問い合わせはこちらより

お電話でのお問い合わせ

株式会社
タウン引越サービス
所在地 埼玉県草加市弁天４丁目１１－１８

選べる引越しプラン選べる引越しプラン

お得なキャンペーン実施中お得なキャンペーン実施中

10％OFF!!
お引越しの基本料金
10％OFF!!
さらにダンボール無料プレゼント
ハンガーボックス無料リース
さらにダンボール無料プレゼント
ハンガーボックス無料リース

お引越しの基本料金

単身者・学生さんにおすすめです！単身者・学生さんにおすすめです！

引越しするなら
平日がお得！
引越しするなら
平日がお得！

タウンハウジングにて
お部屋をご成約のお客様

タウンハウジングにて
お部屋をご成約のお客様

0120-50-9922
「お問合せ時、タウンハウジング店舗名及び担当者名をオペレーターまでお伝え下さい。」



所在地 埼玉県草加市弁天４丁目１１－１８

株式会社
タウン引越サービス

選べるオプションプラン選べるオプションプラン

エアコン取付取外し・電気工事エアコン取付取外し・電気工事

タウン引越サービスとはタウン引越サービスとは

引越しの時に多いのがエアコン工事をはじめ
とした各種電気工事です。タウン引越サービ
スでは確かな技術と豊富な経験を持つ専門業
者と提携しておりますので、お客様のご要望
に合わせた御見積をさせていただきます。

5,000円～取外し
●作業料金

13,000円～取付け

梱包・開梱梱包・開梱

一番大変な梱包・開梱作業をお忙しいお客様
に代わり引越しの時にお手伝いさせていただ
きます。

15,000円～梱包
●作業料金

12,000円～開梱
※お荷物の量により料金は変わります。

ピアノの移動・搬送・調律ピアノの移動・搬送・調律

ピアノは引越荷物とは別に、タウン引越サー
ビスと提携している専門業者によって丁寧に
お運びいたします。調律・ピアノ買取り、処
分なども手配できますのでご相談下さい。

1階から1階のお引越5km以内アップライト
ピアノ

●作業料金

18,000円～

カーキャリーカーキャリー

長距離のお引越しで移動が大変な、乗用車、
オートバイをお客様に代わってお運びいたし
ます。

東京～大阪間 39,000円～小型車
●作業料金

30,000円～間取1K
●作業料金

ハウスクリーニングハウスクリーニング

面倒なキッチンまわり（換気扇、レンジ、床下収納）
の清掃をはじめ、バス、トイレ、洗面所などの水
周りの清掃から、窓ガラス、ベランダ、お庭まで
いろいろなコースをご用意しております。

10日間 6,000円～2畳スペース
●保管・預かり料金

コンテナ保管預かりコンテナ保管預かり

新築やリフォームの時に大切なご家財を徹底し
たセキュリティと管理でお預かりいたします。

http://town-hikkoshi.com/
お問い合わせはこちらより

お電話でのお問い合わせ 0120-50-9922
「お問合せ時、タウンハウジング店舗名及び担当者名をオペレーターまでお伝え下さい。」

タウン引越サービスとは
アパートマンションの管理事業を主体とする
「アレップス」
入居者の募集・仲介をメインとする
「タウンハウジング」
売買仲介の
「タウン住宅販売」
デザイン性の高いマンション建築をご提案する
「アヴェントハウス」
の4社を核とした賃貸経営をトータルに
プロデュースしているグループの引越部門です。
賃貸経営をトータルにプロデュースしてきた当社
だからこそ、お客様に安心、 ご満足いただける内容と
スムーズな引越しのご提案をいたします。


